关于召开贵州省红十字会
第五次会员代表大会的通知
各市（州）红十字会，省直各有关部门、人民团体，各有关单位：

根据《中华人民共和国红十字会法》《中国红十字会章程》，经省委批准，贵州省红十字会第五次会员代表大会（以下简称“五大”）定于2024年1月底在贵阳召开，现将有关事宜通知如下。

一、会议时间地点

请于2024年1月29日9：00—18：00在贵州饭店国际会议中心参会。具体如下：
（一）各市（州）联系红十字会工作的党委或政府领导、红十字会会长、常务副会长（含主要专职负责人）请于1月28日19：00前在贵州饭店一楼报到并参加晚上的预备会；

（二）其他参会代表请于1月28日15：00-21：00在贵州饭店一楼报到并入住；

（三）全体代表于1月30日12：00前离会。
贵州饭店地址：贵阳市云岩区北京路66号
贵州饭店总机：0851—88237005
二、会议主要内容

（一）听取并审议贵州省红十字会第四届理事会工作报告；

（二）讨论并审议《贵州省红十字事业2024—2028年发展规划》；

（三）选举产生贵州省红十字会第五届理事会领导机构和第五届监事会机构，聘请名誉会长、名誉副会长；

（四）向全省红十字会系统工作表现突出的集体和个人颁奖等。

三、会议主要日程安排

1月28日19:30－20:10预备会

1月29日09:00-12:00开幕会及第一次全体会议

1月29日14:30-18:00第二次全体会议、五届一次理事会、五届一次监事会、第三次全体会议（闭幕会）
四、参会人员

五大正式代表(含五届理事会理事候选人、监事会监事候选人)，特邀嘉宾及代表。

五、其他事项

（一）请各市（州）统一组团、统一报名；

（二）请严格按五大代表分配名额和会议通知要求的时间报到。参会代表的食宿由会务承担，往返交通费和其他随行工作人员食宿费自理，会议不安排提前报到、超时食宿。

（三）第五届理事候选人和第五届监事候选人如因特殊情况不能参会，请填写委托书，由受委托人代表理事或监事候选人出席会议并参加选举；

（四）出席大会开幕式请着正装，少数民族代表可着民族服装，志愿者可着工作装，会员代表应佩戴会员徽章；

（五）请务于1月25日前将报名回执单反馈至省红十字会组织宣传部。

本通知及其附件电子版可到贵州省红十字会网站（http://www.gzredcross.org）“资料下载”栏中自行下载。

附件：

1.贵州省红十字会第五次会员代表大会主席团成员构成方案

2.贵州省红十字会第五届理事候选人（或监事候选人）委托书

3.贵州省红十字会第五次会员代表大会正式代表人数表

4.贵州省红十字会第五次会员代表大会报名回执单
     贵州省红十字会

2024年1月23日

（联系人：匡传益    联系电话：13078519093）

附件1
贵州省红十字会第五次会员代表大会

主席团成员构成方案

贵州省红十字会第五次会员代表大会主席团原则上由下列人员组成：

贵州省红十字会第四届会长、第五届会长候选人、第四届专职领导班子成员；

贵州省红十字会第五届监事会监事长、专职副监事长、副监事长候选人；

贵州省红十字会第五届常务理事候选人；

四、各市（州）联系红十字会工作的党委或政府领导、红十字会会长。
附件2
贵州省红十字会第五届理事（或监事）候选人委托书
兹有五届理事（或监事）候选人      同志，因
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　不能出席贵州省红十字会第五次会员代表大会，特委托　　 　　同志代为出席会议并参加选举。

五届理事（或监事）候选人签名：

所在单位盖章：

　　　                                 年　月　日

备注：请将此委托书与代表报名回执单一并反馈至省红十字会

附件3
贵州省红十字会第五次会员代表大会正式代表人数表
	贵阳市19人（市政府领导1人）
	遵义市23人（市政府领导1人）

	安顺市15人（市政府领导1人）
	六盘水市12人（市政府领导1人）

	毕节市18人（市政府领导1人）
	铜仁市19人（市政府领导1人）

	黔东南州24人（州政府领导1人）
	黔南州20人（州政府领导1人）

	黔西南州16人（州委领导1人）
	省人民政府1人

	武警贵州总队1人
	省委宣传部1人

	省委政研室1人
	省直机关工委1人

	省人大教科文卫委1人
	省政协教科卫体委1人

	省教育厅1人
	省民政厅1人

	省司法厅1人
	省财政厅1人

	省人社厅1人
	省交通厅1人

	省文旅厅1人
	省卫健委1人

	省应急厅1人
	省审计厅1人

	省外事办1人
	省国资委1人

	省体育局1人
	省委金融办1人

	团省委1人
	省科协1人

	省工商联1人
	民建省委1人

	省红会机关及直属单位（机构）17人
	贵州日报社1人

	贵州广播电视台1人
	贵州日报当代融媒体集团1人

	中国新闻社驻黔机构管委会1人
	贵州大学1人

	遵义医科大学1人
	省中医药大学1人

	省财经大学1人
	省民族大学1人

	省警察学院1人
	省师范大学1人

	省交通职业技术学院1人
	贵州省邮政管理局1人

	贵州省人民医院1人
	贵州省血液中心1人

	贵州医科大学附属医院1人
	中国移动贵州公司1人

	建设银行贵州省分行1人
	贵州茅台酒股份有限公司1人

	贵阳机场股份公司1人
	贵阳铁路办1人

	贵商总会1人
	贵州湘商联合会1人

	贵州华夏医院集团1人
	泰和泰（贵阳）律师事务所1人

	华能贵诚信托有限公司1人
	贵州山王果集团1人

	贵州科伦医药贸易有限公司1人
	省农村信用社信合公益基金会1人

	专家学者（3人）

	合计：240人，其中五届理事会领导候选人11人、五届监事候选人7人，省直单位、军队、人民团体、民主党派16人，相关高校、媒体、企事业单位24人，有关专家3人，省红会机关及直属单位、机构13人，各市（州）代表166人。

附件4
贵州省红十字会第五次会员代表大会报名回执单
报名单位（签章）：

	姓名
	性别
	单位及职务
	联系电话
	备注

	填报人：                          联系电话：

备注：1.请于1月25日前将回执反馈至省红会组宣部：（传真）0851-86871576、86857817，（邮箱）616906963@qq.com，联系人及电话：匡传益13078519093、代欢18302572337。

2.如在会议食宿或者饮食方面有特殊要求，请在备注栏内注明。